Республика Татарстан Совет

Абалачевского сельского

поселения Менделеевского

муниципального района

 Татарстан Республикасы

Менделеевск муниципаль районы

Абалач авыл

җирлеге Советы

               Решение                                                                                   Карар

  от 20 ноября 2023 года                                                                      № 121

Об утверждении перечня объектов

подлежащих передаче в концессию»

       В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О

водоснабжении и водоотведении», Федеральным законом Российской Федерации от

21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях» Уставом муниципального

образования «Абалачевское сельское поселение» Менделеевского муниципального

района Республики Татарстан, решением Совета Абалачевского сельского поселения

от 20.11.2023 г. № 120 «Об утверждении Порядка утверждения перечня объектов

входящих в состав имущества, находящегося в собственности Абалачевского

сельского поселения Менделеевского муниципального района, подлежащего

передаче в концессию», Совет Абалачевского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень объектов, входящих в состав имущества, находящегося в

собственности Абалачевского сельского поселения Менделеевского муниципального

района, подлежащих передаче в концессию согласно приложения № 1.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru и разместить на

официальном  сайте  Менделеевского муниципального  района

http://mendeleevsk.tatarstan.ru в разделе "Абалачевское сельское поселение".

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой

Председатель Совета

Абалачевского сельского поселения                                           Р.Н. Сиразетдинов

Приложение № 1

Перечень объектов, входящих в состав имущества, находящегося в

собственности Абалачевского сельского поселения Менделеевского

муниципального района, подлежащих передаче в концессию

№ п/п Адрес

местоположения

объекта

Полное

наименование

объекта

Назначение

объекта

Документы

подтверждающие

нахождение объекта

в собственности

Абалачевского

сельского поселения

Менделеевского

муниципального

района

1 423657,

Менделеевский

район д.

Абалачи

Сети

водоснабжения

водоснабжение Выписка ЕГРН №

КУВИ-001/2023-

238026059

2 423657,

Менделеевский

район д.

Абалачи

Артезианская

скважина

водоснабжение Свидетельство о

государственной

регистрации права

16-АМ №014564

от 05.12.2012

3 423657,

Менделеевский

район д.

Абалачи

Артезианская

скважина с

водонапорной

башней

водоснабжение Свидетельство о

государственной

регистрации права

16-АМ №014563

от 05.12.2012

4 423639,

Менделеевский

район, д.

Тагаево

Сети

водоснабжения

водоснабжение Выписка ЕГРН №

КУВИ-001/2023-

238026097

5 423639,

Менделеевский

район, д.

Тагаево

Артезианская

скважина с

водонапорной

башней

водоснабжение Свидетельство о

государственной

регистрации права

16-АМ №014561

от 05.12.2012

6 423639,

Менделеевский

район, д.

Тагаево

Артезианская

скважина с

водонапорной

башней

водоснабжение Свидетельство о

государственной

регистрации права

16-АМ №014562

от 05.12.2012